

Copenhagen Game Productions ApS

c/o Univate, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 32 66 47 84
Company reg. no. 32 66 47 84

Årsrapport *Annual report*

1. maj 2018 - 30. april 2019
1 May 2018 - 30 April 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Dajana Dimovska
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
<i>Annual accounts 1 May 2018 - 30 April 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	18
<i>Balance sheet</i>	
Noter	20
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 for Copenhagen Game Productions ApS.

The executive board has today presented the annual report of Copenhagen Game Productions ApS for the financial year 1 May 2018 to 30 April 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 April 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2018 to 30 April 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, den 14. oktober 2019

København S, 14 October 2019

Direktion

Executive board

Timothy Robert May
Managing director

Dajana Dimovska
Director

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Copenhagen Game Productions ApS
c/o Univate
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 32 66 47 84

Company reg. no.

Stiftet: 15. december 2009

Established: 15 December 2009

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Financial year: 1 May - 30 April

Direktion
Executive board

Timothy Robert May, *Managing director*
Dajana Dimovska, *Director*

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse
Bankers

Nordea

Dattervirksomhed
Subsidiary

NapNok Doel Skopje, Macedonia

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle computerspil med egne IP'er til moderne spillekonsoler. Sekundært har selskabet mål om at levere konsulenttydelser til web- og spiludvikling generelt.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.131 t.kr. mod 17.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.210 t.kr. mod 3.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud er væsentligt påvirket af udvikling af spilprojekter. Selskabet arbejder i øjeblikket på en løsning for finansiering af den fortsatte spiludvikling, men som ved regnskabsårets afslutning ikke er afklaret. Selskabets muligheder for fortsat spiludvikling og fortsat drift vil være afhængig af udfaldet af disse løsninger.

The principal activities of the company

The company's primary purpose is to develop computer games with own IPs for modern gaming consoles. Secondly, the company has a goal to provide consultancy services for web- and gaming development in general.

Unusual matters

There has been no unusual matters in the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainties as to recognition or measurement in the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.131.000 against DKK 17.822.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -3.210.000 against DKK 3.322.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The result was significantly affected by the development of gaming projects. The company is currently working on a solution to finance the continued game development, but this has not yet been clarified at the end of the financial year. The company's opportunities for continued gaming development and operation will depend on the outcome of these solutions. We must therefore refer to note 1 in the annual report where this is described.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Profit and loss account 1 May - 30 April

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.130.808	17.822
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.247.898	-13.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-7.467	-7
Driftsresultat		
Operating profit	-3.124.557	4.402
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-85.672	-117
Resultat før skat		
Results before tax	-3.210.229	4.286
4 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	376	-964
Årets resultat		
Results for the year	-3.209.853	3.322
 Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	0	3.322
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-3.209.853	0
Disponeret i alt		
Distribution in total	-3.209.853	3.322

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	6.844	14
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	6.844	14
6		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	37.265	37
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	37.265	37
Anlægsaktiver i alt	44.109	51
<i>Fixed assets in total</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	22.417	1.859
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	269.237	403
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	50.848	38
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	342.502	2.300
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	3.449.391	7.486
Omsætningsaktiver i alt	3.791.893	9.786
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	3.836.002	9.837
<i>Assets in total</i>		

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
7 Selskabskapital <i>Contributed capital</i>	125.004	125
7 Overført resultat <i>Results carried</i>	1.598.828	4.808
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	1.723.832	4.933
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	624.260	749
Gæld til associerede virksomheder <i>Debt to associated enterprises</i>	200.000	200
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	965.294	1.471
Anden gæld <i>Other debts</i>	322.616	2.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	2.112.170	4.904
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	2.112.170	4.904
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	3.836.002	9.837

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Noter

Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Årets underskud er væsentligt påvirket af udvikling af spilprojekter. Selskabet arbejder i øjeblikket på en løsning for finansiering af den fortsatte spiludvikling, men som ved regnskabsårets afslutning ikke er afklaret. Selskabets muligheder for fortsat spiludvikling og fortsat drift vil være afhængig af udfaldet af disse løsninger.		
<i>The result was significantly affected by the development of gaming projects. The company is currently working on a solution to finance the continued game development, but this has not yet been clarified at the end of the financial year. The company's opportunities for continued gaming development and operation will depend on the outcome of these solutions. We must therefore refer to note 1 in the annual report where this is described.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.121.702	13.200
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	126.196	213
	5.247.898	13.413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	12	32
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	85.672	117
	85.672	117
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	965
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-376	-1
	-376	964

Noter**Notes**

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. maj 2018		
<i>Cost 1 May 2018</i>	22.400	22
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 30. april 2019		
<i>Cost 30 April 2019</i>	22.400	22
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018		
<i>Depreciation and writedown 1 May 2018</i>	-8.089	-1
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-7.467	-7
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019		
<i>Depreciation and writedown 30 April 2019</i>	-15.556	-8
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		
<i>Book value 30 April 2019</i>	6.844	14
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. maj 2018		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 May 2018</i>	37.265	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	37
Kostpris 30. april 2019	37.265	37
<i>Cost 30 April 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	37.265	37
<i>Book value 30 April 2019</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter (2017)

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports (2017)

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos Copenhagen Game Productions ApS kr. <i>Book value at Copenhagen Game Productions ApS DKK</i>
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>DKK</i>
NapNok Dooel Skopje, Macedonia	100 %	59.517	22.546	37.265
		59.517	22.546	37.265

Noter

Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

7. Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Results carried</i> kr.	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. maj 2018 <i>Equity 1st of May 2018</i>	125.004	4.808.681	0	4.933.685
Årets overførte overskud eller underskud <i>This year's retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-3.209.853</u>	<u>0</u>	<u>-3.209.853</u>
Egenkapital 30. april 2019 <i>Equity 30th of April 2019</i>	<u>125.004</u>	<u>1.598.828</u>	<u>0</u>	<u>1.723.832</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dajana Dimovska (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Copenhagen Game Productions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-253959574348

IP: 185.83.xxx.xxx

2019-10-14 15:18:52Z

NEM ID 

Timothy Robert May (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Copenhagen Game Productions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-138065214514

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-10-15 15:15:06Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-10-15 19:00:49Z

NEM ID 

Dajana Dimovska (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Copenhagen Game Productions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-253959574348

IP: 185.83.xxx.xxx

2019-10-16 08:59:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 878V3-LEQVU-HJEZB-E3MBY-HJJZN-00461

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>